附件3
北京市交通委员会大兴公路分局

（可公开）

大兴区六届人大一次会议

第152号建议的办理报告（A）
王旭东代表：

您提出的关于“关于贯通南十路的建议”的建议收悉，现将办理情况报告如下：

据了解，新航城公司在建设凌云路时，未修建南十路西侧桥，致使凌云路与南十路未能平交。按照设计方案，将通过南侧约900米处的西小路与南十路进行联系，替代南十路北段功能。后续我分局将积极配合做好涉路许可和路产管理工作，以满足区域发展和居民出行需求。
北京市交通委员会大兴公路分局
                            2022年6月23日

主管领导签发：

承办人及联系电话：薛建成  69246408-9208

代表意见：
PAGE